
1

PREFET DE LA RÉGION
HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2020-191

PUBLIÉ LE 19 JUIN 2020



Sommaire

Agence régionale de santé Hauts-de-France
R32-2020-06-12-010 - Arrêté DOS-SDA N° 2020-424 relatif à la composition du jury de

l'épreuve pratique du Certificat de Capacité pour effectuer des prélèvements sanguins du

24 Juin 2020 à SIMUSANTE au Centre Hospitalier Universitaire d'AMIENS-PICARDIE.

(2 pages) Page 4

R32-2020-06-17-001 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-27 du 17 juin 2020 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance de l'hôpital de Crépy-en-Valois (Oise)

(3 pages) Page 7

R32-2020-06-17-002 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-35 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance de l'établissement public de santé mentale des

Flandres de BAILLEUL (Nord) (4 pages) Page 11

R32-2020-06-16-009 - Arrêté modificatif n° 2020-430 DU 16.06.20 portant constitution du

conseil technique de l'IFCS IF Santé Lomme (1 page) Page 16

R32-2020-06-08-025 - Décision attributive N° 2020-407 de financement FIR au titre de

l'année 2020 à la MSP de TRELON. (2 pages) Page 18

R32-2020-06-08-006 - Décision modificative attributive N° 2020-383 de financement FIR

au titre de l'année 2020 à la Plateforme EOLLIS. (2 pages) Page 21

R32-2020-06-08-007 - Décision modificative attributive N° 2020-384 de financement FIR

au titre de l'année 2020 à la Plateforme Santé Douaisis. (2 pages) Page 24

R32-2020-06-08-008 - Décision modificative attributive N° 2020-385 de financement FIR

au titre de l'année 2020 à l'Espace Santé du Littoral. (2 pages) Page 27

R32-2020-06-08-009 - Décision modificative attributive N° 2020-386 de financement FIR

au titre de l'année 2020 au Réseau EMERA. (2 pages) Page 30

R32-2020-06-08-010 - Décision modificative attributive N° 2020-387 de financement FIR

au titre de l'année 2020 à l’Étincelle de la Sambre. (2 pages) Page 33

R32-2020-06-08-011 - Décision modificative attributive N° 2020-388 de financement FIR

au titre de l'année 2020 au Réseau de Santé ACSSO. (2 pages) Page 36

R32-2020-06-08-012 - Décision modificative attributive N° 2020-389 de financement FIR

au titre de l'année 2020 au Réseau de Santé de Soins Palliatifs Haute Picardie. (2 pages) Page 39

R32-2020-06-08-013 - Décision modificative attributive N° 2020-390 de financement FIR

au titre de l'année 2020 à l'Association Perspectives contre le Cancer. (2 pages) Page 42

R32-2020-06-08-014 - Décision modificative attributive N° 2020-391 de financement FIR

au titre de l'année 2020 à l'Association Onco Oise. (2 pages) Page 45

R32-2020-06-08-015 - Décision modificative attributive N° 2020-392 de financement FIR

au titre de l'année 2020 au Centre Hospitalier de BOULOGNE. (2 pages) Page 48

R32-2020-06-04-017 - Décision modificative attributive N° 2020-393 de financement FIR

au titre de l'année 2020 à l'Association Prévention Artois. (2 pages) Page 51

2



R32-2020-06-08-016 - Décision modificative attributive N° 2020-395 de financement FIR

au titre de l'année 2020 à l'Association Médecins du Béthunois et Environs. (2 pages) Page 54

R32-2020-06-08-017 - Décision modificative attributive N° 2020-396 de financement FIR

au titre de l'année 2020 au Centre Dédié COVID 19 de Maubeuge. (2 pages) Page 57

R32-2020-06-08-018 - Décision modificative attributive N° 2020-397 de financement FIR

au titre de l'année 2020 au Centre Dédié COVID 19 de LENS - CPTS LA GOHELLE. (2

pages) Page 60

R32-2020-06-08-019 - Décision modificative attributive N° 2020-400 de financement FIR

au titre de l'année 2020 au Centre Dédié COVID 19 MSP de CROISILLES. (2 pages) Page 63

R32-2020-06-08-020 - Décision modificative attributive N° 2020-401 de financement FIR

au titre de l'année 2020 au Centre Dédié COVID 19 MSP BAPAUME. (2 pages) Page 66

R32-2020-06-08-021 - Décision modificative attributive N° 2020-402 de financement FIR

au titre de l'année 2020 au Centre Dédié COVID 19 de GUISE. (2 pages) Page 69

R32-2020-06-08-022 - Décision modificative attributive N° 2020-403 de financement FIR

au titre de l'année 2020 au Centre Dédié COVID 19 d'OUTREAU. (2 pages) Page 72

R32-2020-06-08-023 - Décision modificative attributive N° 2020-404 de financement FIR

au titre de l'année 2020 au Centre Dédié COVID 19 MSP de THEROUANNE. (2 pages) Page 75

R32-2020-06-08-024 - Décision modificative attributive N° 2020-405 de financement FIR

au titre de l'année 2020 à l'Union Régionale des Professionnels de Santé Médecins

Libéraux HAUTS DE FRANCE. (2 pages) Page 78

3



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-12-010

Arrêté DOS-SDA N° 2020-424 relatif à la composition du

jury de l'épreuve pratique du Certificat de Capacité pour

effectuer des prélèvements sanguins du 24 Juin 2020 à

SIMUSANTE au Centre Hospitalier Universitaire

d'AMIENS-PICARDIE.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-12-010 - Arrêté DOS-SDA N° 2020-424 relatif à la composition du jury de l'épreuve pratique du
Certificat de Capacité pour effectuer des prélèvements sanguins du 24 Juin 2020 à SIMUSANTE au Centre Hospitalier Universitaire d'AMIENS-PICARDIE. 4



 
 
 
 

 
 

ARRETE DOS-SDA N° 2020-424 RELATIF A LA COMPOSITION  DU JURY DE L’EPREUVE PRATIQUE  DU CERTIFICAT DE CAPACITE POUR 

EFFECTUER DES PRELEVEMENTS SANGUINS  

DU 24 JUIN 2020 

A SIMUSANTE AU CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE D’AMIENS-PICARDIE 

 

  LE DIRECTEUR GENERAL  DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE -FRANCE 

 

 

 

Vu le Code de la Santé Publique ; 

Vu les articles R6211-1 à R6211-32 du Code de la Santé  Publique ; 

 

Vu les articles L4352-1 à L4352-3 et R4352-13 du Code de la Santé Publique ; 

 

Vu l’ordonnance n°2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les Agences Régionales de Santé et les 

Unions Régionales de Professionnels de Santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

Vu le décret n°2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les Agences Régionales de Santé à la nouvelle 

délimitation des régions et prorogeant le mandat des Unions Régionales de Professionnels de Santé 

regroupant les infirmiers ; 

Vu le décret n° 2016-1265 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du Chef-lieu de la région Hauts-

de-France ; 

Vu l’arrêté du 17 juillet  2019 portant nomination du directeur général de l’agence régionale de santé des 

Hauts-de-France – M. CHAMPION (Étienne) ;  

Vu l'arrêté du 3 mars 2006 relatif à l'attestation de formation aux gestes et soins d'urgence ; 

   

Vu l'arrêté modifié du 13 mars 2006 fixant les conditions de délivrance du certificat de capacité pour 

effectuer des prélèvements sanguins ; 

 

Vu l’arrêté du 30 aout 2011 fixant la rémunération des personnes participant à des activités de certification 

exercées à titre accessoire dans le champ des diplômes sanitaires et de travail social ; 

 

Vu la décision du directeur général de l’ARS Hauts-de-France du 13 mars 2020 portant délégations de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ; 

 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-12-010 - Arrêté DOS-SDA N° 2020-424 relatif à la composition du jury de l'épreuve pratique du
Certificat de Capacité pour effectuer des prélèvements sanguins du 24 Juin 2020 à SIMUSANTE au Centre Hospitalier Universitaire d'AMIENS-PICARDIE. 5



 

 
ARRETE 

 
 
Article 1er : Une épreuve pratique du certificat de capacité pour effectuer des prélèvements sanguins sont 

fixée au mercredi  24 juin 2020 à partir de  8 heures 15 à SimUSanté au Centre Hospitalier Universitaire 

d’Amiens-Picardie. 

 

Article 2 : L’épreuve pratique de prélèvements se déroulent devant un jury constitué de : 

 

- Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé ou de son représentant, 

- et de Madame le Docteur VOYER  Annelise, Praticien Hospitalier au Centre Hospitalier 

Universitaire d’Amiens-Picardie, 

 

- et de Madame Christelle DECAYEUX, Cadre Infirmière au Centre Hospitalier Universitaire  

d’Amiens-Picardie. 

 

 
Article 3 : Sont déclarés reçus les candidats qui ont obtenu à cette épreuve pratique une note égale ou 

supérieure à 12 sur 20. En cas d'échec, le candidat est autorisé à se représenter à cette épreuve dans la 

limite d'une fois. 

 

Article 4 : Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal 

administratif territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa 

publication.  

Article 5  : Le Directeur de l’Offre de Soins est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au 

recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Hauts-de-France. 

 

 

Fait à Lille, le 12 juin 2020 

   Pour le directeur général et par délégation,  

 

                 La responsable du service gestion et formation 
                                                                             des professionnels de santé 
       

 
      

       

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-12-010 - Arrêté DOS-SDA N° 2020-424 relatif à la composition du jury de l'épreuve pratique du
Certificat de Capacité pour effectuer des prélèvements sanguins du 24 Juin 2020 à SIMUSANTE au Centre Hospitalier Universitaire d'AMIENS-PICARDIE. 6



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-17-001

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-27 du 17 juin 2020

modifiant la composition nominative du conseil de

surveillance de l'hôpital de Crépy-en-Valois (Oise)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-17-001 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-27 du 17 juin 2020 modifiant la composition nominative
du conseil de surveillance de l'hôpital de Crépy-en-Valois (Oise) 7



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-17-001 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-27 du 17 juin 2020 modifiant la composition nominative
du conseil de surveillance de l'hôpital de Crépy-en-Valois (Oise) 8



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-17-001 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-27 du 17 juin 2020 modifiant la composition nominative
du conseil de surveillance de l'hôpital de Crépy-en-Valois (Oise) 9



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-17-001 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-27 du 17 juin 2020 modifiant la composition nominative
du conseil de surveillance de l'hôpital de Crépy-en-Valois (Oise) 10



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-17-002

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-35 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance de

l'établissement public de santé mentale des Flandres de

BAILLEUL (Nord)

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-17-002 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-35 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance de l'établissement public de santé mentale des Flandres de BAILLEUL (Nord) 11



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-17-002 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-35 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance de l'établissement public de santé mentale des Flandres de BAILLEUL (Nord) 12



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-17-002 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-35 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance de l'établissement public de santé mentale des Flandres de BAILLEUL (Nord) 13



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-17-002 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-35 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance de l'établissement public de santé mentale des Flandres de BAILLEUL (Nord) 14



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-17-002 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2020-35 modifiant la composition nominative du conseil de
surveillance de l'établissement public de santé mentale des Flandres de BAILLEUL (Nord) 15



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-16-009

Arrêté modificatif n° 2020-430 DU 16.06.20 portant

constitution du conseil technique de l'IFCS IF Santé

Lomme
Arrêté modificatif n° 2020-430 DU 16.06.20 portant constitution du conseil technique de l'IFCS

IF Santé Lomme

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-16-009 - Arrêté modificatif n° 2020-430 DU 16.06.20 portant constitution du conseil technique de
l'IFCS IF Santé Lomme 16



 

  
 
 
 
 
 
 

ARRETE MODIFICATIF DOS-SDA N°2020-430 PORTANT CONSTITUTION DU CONSEIL TECHNIQUE 
DE L’INSTITUT DE FORMATION DES CADRES DE SANTE IF SANTE LOMME 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 
 

Vu le code de la santé publique ; 

 

Vu l’ordonnance n° 2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les unions régionales 

de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

 

Vu le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la nouvelle délimitation 

des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de professionnels de santé regroupant les infirmiers ; 

 

Vu le décret n° 2016-1265 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Hauts-de-France ; 

 

Vu le décret du 17 juillet 2019 portant nomination du directeur général de l’agence régionale de santé des Hauts-de-

France – M. CHAMPION (Étienne) ; 

 

Vu  l’arrêté  du  18 août 1995 modifié relatif au diplôme de cadre de santé ; 

 

Vu la décision du directeur général de l’ARS Hauts-de-France du 13 mars 2020 portant délégations de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ; 

 
ARRETE : 

 
L’article 1 de l’arrêté DOS-SDA n° 2019-492 du 28 octobre 2019 portant constitution du conseil technique de l’Institut de 
Formation des Cadres de santé IF Santé de Lomme est modifié, pour l’année 2019/2020 ainsi qu’il suit :  
 

- des enseignants de l'institut, intervenant à temps plein ou à temps partiel, élus par leurs pairs, à raison d'un au 
moins pour chacune des professions pour lesquelles l'institut est agréé, ainsi que, pour chacune de ces 
professions, au-delà de quarante étudiants, un membre supplémentaire par tranche de quarante étudiants : 

 Formation Diététicien : 

titulaire  :        Madame Yamina BRIFFAUT, Cadre formateur diététique au Centre Hospitalier  
                          de valenciennes 
 

- des professionnels, désignés par le directeur de l'institut, titulaires du diplôme de cadre de santé ou de l'un des 
autres titres visés au 3° de l'article 2 du présent arrêté, exerçant depuis au moins trois ans des fonctions 
d'encadrement dans un service accueillant des étudiants en stage, en nombre égal, par profession, aux 
enseignants mentionnés ci-dessus :  

 Formation Diététicien : 

titulaire      :        Monsieur Tony DOS SANTOS, Cadre de santé Diététique au GH Seclin Carvin  
 

Le reste est sans changement. 
Fait à Lille, le 17 juin 2020 
               Pour le directeur général de l’ARS et par délégation,  
                

 
La responsable de service gestion et formation des 
professionnels de santé  

 

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-16-009 - Arrêté modificatif n° 2020-430 DU 16.06.20 portant constitution du conseil technique de
l'IFCS IF Santé Lomme 17



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-025

Décision attributive N° 2020-407 de financement FIR au

titre de l'année 2020 à la MSP de TRELON.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-025 - Décision attributive N° 2020-407 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
TRELON. 18



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-025 - Décision attributive N° 2020-407 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
TRELON. 19



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-025 - Décision attributive N° 2020-407 de financement FIR au titre de l'année 2020 à la MSP de
TRELON. 20



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-006

Décision modificative attributive N° 2020-383 de

financement FIR au titre de l'année 2020 à la Plateforme

EOLLIS.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-006 - Décision modificative attributive N° 2020-383 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
la Plateforme EOLLIS. 21



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-006 - Décision modificative attributive N° 2020-383 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
la Plateforme EOLLIS. 22



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-006 - Décision modificative attributive N° 2020-383 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
la Plateforme EOLLIS. 23



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-007

Décision modificative attributive N° 2020-384 de

financement FIR au titre de l'année 2020 à la Plateforme

Santé Douaisis.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-007 - Décision modificative attributive N° 2020-384 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
la Plateforme Santé Douaisis. 24



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-007 - Décision modificative attributive N° 2020-384 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
la Plateforme Santé Douaisis. 25



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-007 - Décision modificative attributive N° 2020-384 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
la Plateforme Santé Douaisis. 26



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-008

Décision modificative attributive N° 2020-385 de

financement FIR au titre de l'année 2020 à l'Espace Santé

du Littoral.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-008 - Décision modificative attributive N° 2020-385 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Espace Santé du Littoral. 27



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-008 - Décision modificative attributive N° 2020-385 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Espace Santé du Littoral. 28



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-008 - Décision modificative attributive N° 2020-385 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Espace Santé du Littoral. 29



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-009

Décision modificative attributive N° 2020-386 de

financement FIR au titre de l'année 2020 au Réseau

EMERA.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-009 - Décision modificative attributive N° 2020-386 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Réseau EMERA. 30



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-009 - Décision modificative attributive N° 2020-386 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Réseau EMERA. 31



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-009 - Décision modificative attributive N° 2020-386 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Réseau EMERA. 32



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-010

Décision modificative attributive N° 2020-387 de

financement FIR au titre de l'année 2020 à l’Étincelle de la

Sambre.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-010 - Décision modificative attributive N° 2020-387 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l’Étincelle de la Sambre. 33



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-010 - Décision modificative attributive N° 2020-387 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l’Étincelle de la Sambre. 34



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-010 - Décision modificative attributive N° 2020-387 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l’Étincelle de la Sambre. 35



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-011

Décision modificative attributive N° 2020-388 de

financement FIR au titre de l'année 2020 au Réseau de

Santé ACSSO.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-011 - Décision modificative attributive N° 2020-388 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Réseau de Santé ACSSO. 36



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-011 - Décision modificative attributive N° 2020-388 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Réseau de Santé ACSSO. 37



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-011 - Décision modificative attributive N° 2020-388 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Réseau de Santé ACSSO. 38



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-012

Décision modificative attributive N° 2020-389 de

financement FIR au titre de l'année 2020 au Réseau de

Santé de Soins Palliatifs Haute Picardie.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-012 - Décision modificative attributive N° 2020-389 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Réseau de Santé de Soins Palliatifs Haute Picardie. 39



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-012 - Décision modificative attributive N° 2020-389 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Réseau de Santé de Soins Palliatifs Haute Picardie. 40



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-012 - Décision modificative attributive N° 2020-389 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Réseau de Santé de Soins Palliatifs Haute Picardie. 41



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-013

Décision modificative attributive N° 2020-390 de

financement FIR au titre de l'année 2020 à l'Association

Perspectives contre le Cancer.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-013 - Décision modificative attributive N° 2020-390 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Perspectives contre le Cancer. 42



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-013 - Décision modificative attributive N° 2020-390 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Perspectives contre le Cancer. 43



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-013 - Décision modificative attributive N° 2020-390 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Perspectives contre le Cancer. 44



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-014

Décision modificative attributive N° 2020-391 de

financement FIR au titre de l'année 2020 à l'Association

Onco Oise.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-014 - Décision modificative attributive N° 2020-391 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Onco Oise. 45



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-014 - Décision modificative attributive N° 2020-391 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Onco Oise. 46



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-014 - Décision modificative attributive N° 2020-391 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Onco Oise. 47



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-015

Décision modificative attributive N° 2020-392 de

financement FIR au titre de l'année 2020 au Centre

Hospitalier de BOULOGNE.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-015 - Décision modificative attributive N° 2020-392 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Hospitalier de BOULOGNE. 48



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-015 - Décision modificative attributive N° 2020-392 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Hospitalier de BOULOGNE. 49



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-015 - Décision modificative attributive N° 2020-392 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Hospitalier de BOULOGNE. 50



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-04-017

Décision modificative attributive N° 2020-393 de

financement FIR au titre de l'année 2020 à l'Association

Prévention Artois.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-04-017 - Décision modificative attributive N° 2020-393 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Prévention Artois. 51



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-04-017 - Décision modificative attributive N° 2020-393 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Prévention Artois. 52



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-04-017 - Décision modificative attributive N° 2020-393 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Prévention Artois. 53



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-016

Décision modificative attributive N° 2020-395 de

financement FIR au titre de l'année 2020 à l'Association

Médecins du Béthunois et Environs.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-016 - Décision modificative attributive N° 2020-395 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Médecins du Béthunois et Environs. 54



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-016 - Décision modificative attributive N° 2020-395 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Médecins du Béthunois et Environs. 55



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-016 - Décision modificative attributive N° 2020-395 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Association Médecins du Béthunois et Environs. 56



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-017

Décision modificative attributive N° 2020-396 de

financement FIR au titre de l'année 2020 au Centre Dédié

COVID 19 de Maubeuge.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-017 - Décision modificative attributive N° 2020-396 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 de Maubeuge. 57



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-017 - Décision modificative attributive N° 2020-396 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 de Maubeuge. 58



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-017 - Décision modificative attributive N° 2020-396 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 de Maubeuge. 59



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-018

Décision modificative attributive N° 2020-397 de

financement FIR au titre de l'année 2020 au Centre Dédié

COVID 19 de LENS - CPTS LA GOHELLE.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-018 - Décision modificative attributive N° 2020-397 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 de LENS - CPTS LA GOHELLE. 60



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-018 - Décision modificative attributive N° 2020-397 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 de LENS - CPTS LA GOHELLE. 61



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-018 - Décision modificative attributive N° 2020-397 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 de LENS - CPTS LA GOHELLE. 62



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-019

Décision modificative attributive N° 2020-400 de

financement FIR au titre de l'année 2020 au Centre Dédié

COVID 19 MSP de CROISILLES.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-019 - Décision modificative attributive N° 2020-400 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 MSP de CROISILLES. 63



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-019 - Décision modificative attributive N° 2020-400 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 MSP de CROISILLES. 64



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-019 - Décision modificative attributive N° 2020-400 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 MSP de CROISILLES. 65



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-020

Décision modificative attributive N° 2020-401 de

financement FIR au titre de l'année 2020 au Centre Dédié

COVID 19 MSP BAPAUME.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-020 - Décision modificative attributive N° 2020-401 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 MSP BAPAUME. 66



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-020 - Décision modificative attributive N° 2020-401 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 MSP BAPAUME. 67



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-020 - Décision modificative attributive N° 2020-401 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 MSP BAPAUME. 68



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-021

Décision modificative attributive N° 2020-402 de

financement FIR au titre de l'année 2020 au Centre Dédié

COVID 19 de GUISE.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-021 - Décision modificative attributive N° 2020-402 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 de GUISE. 69



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-021 - Décision modificative attributive N° 2020-402 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 de GUISE. 70



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-021 - Décision modificative attributive N° 2020-402 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 de GUISE. 71



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-022

Décision modificative attributive N° 2020-403 de

financement FIR au titre de l'année 2020 au Centre Dédié

COVID 19 d'OUTREAU.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-022 - Décision modificative attributive N° 2020-403 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 d'OUTREAU. 72



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-022 - Décision modificative attributive N° 2020-403 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 d'OUTREAU. 73



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-022 - Décision modificative attributive N° 2020-403 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 d'OUTREAU. 74



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-023

Décision modificative attributive N° 2020-404 de

financement FIR au titre de l'année 2020 au Centre Dédié

COVID 19 MSP de THEROUANNE.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-023 - Décision modificative attributive N° 2020-404 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 MSP de THEROUANNE. 75



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-023 - Décision modificative attributive N° 2020-404 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 MSP de THEROUANNE. 76



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-023 - Décision modificative attributive N° 2020-404 de financement FIR au titre de l'année 2020
au Centre Dédié COVID 19 MSP de THEROUANNE. 77



Agence régionale de santé Hauts-de-France

R32-2020-06-08-024

Décision modificative attributive N° 2020-405 de

financement FIR au titre de l'année 2020 à l'Union

Régionale des Professionnels de Santé Médecins Libéraux

HAUTS DE FRANCE.

Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-024 - Décision modificative attributive N° 2020-405 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Union Régionale des Professionnels de Santé Médecins Libéraux HAUTS DE FRANCE. 78



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-024 - Décision modificative attributive N° 2020-405 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Union Régionale des Professionnels de Santé Médecins Libéraux HAUTS DE FRANCE. 79



Agence régionale de santé Hauts-de-France - R32-2020-06-08-024 - Décision modificative attributive N° 2020-405 de financement FIR au titre de l'année 2020 à
l'Union Régionale des Professionnels de Santé Médecins Libéraux HAUTS DE FRANCE. 80




